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Segunda-feira, 28 de Abril de 2025 - 15 horas e 40 minutos

Dados do Veículo

Situação do Veículo

Impedimentos/Restrições

Este veículo não possui impedimentos e/ou restrições.

Licenciamento - Ano Atual

O veículo não possui pendências. O CRLV encontra-se em processo de emissão digital e estará disponível para

impressão no portal da CET-MG.

O documento também poderá ser acessado no aplicativo Carteira Digital de Trânsito (CDT).

Atualizar Situação

Mais Opções

Exibir histórico de multas - Veículos

Consultar Outro Veículo

Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

HLN-3777
Placa: HLN3777

Chassi: 9BFLF4992AB078005

Renavam: 00274477572

IPVA Pago:

Parcela:

Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não

Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 2024: Não   2023: Não

Município: BELO HORIZONTE

Ano de Fabricação: 2010

Ano Modelo: 2010

Marca: Tipo nao cadastrado / CAMINHAO FORD/F4000 4X4

Taxa Licenciamento Paga: 2025

Data Licenciamento: 16/03/2025

Situação Licenciamento: VEICULO LICENCIADO PARA O ANO 2025

 Se tiver problemas ao consultar o motivo do não licenciamento do veículo, acesse nosso Fale Conosco.
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Histórico de Multas - Veículos

Pesquisar por AIT... Buscar

Total de Multas: 2

AIT Placa

Órgão

Autuador

Data da

Infração Descrição Local Situação Valor

M

Deta

E027974891 HLN3777 PREF. DE:

RS - SAO

LEOPOLDO

30/07/2024 Transitar em

velocidade

superior a

maxima per...

(TRANSITAR EM

VELOCIDADE

SUPERIOR A

MAXIMA

PERMITIDA EM

ATE 20)

Av joao

correa/theodomiro

porto da fonseca se...

(AV JOAO

CORREA/THEODOMIRO

PORTO DA FONSECA

SENTIDO C/B)

PAGA R$

130,16

D007584891 HLN3777 DETRAN -

RS

18/10/2024 Multa, por nao

identificacao do

condutor infr...

(MULTA, POR

NAO

IDENTIFICACAO

DO CONDUTOR

INFRATOR,

IMPOSTA A

PESSOA

JURIDICA)

Detran (DETRAN) PAGA R$

260,32

Quantidade de registros: 2

Mais Opções

Retornar à Dados do Veículo

Anterior Próximo
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

HLN3777 Não 00274477572

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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